
 
 
 

ประกาศ  สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด 
เร่ือง  การจ่ายเงินสวัสดิการบำนาญสมาชิกอาวุโส  ประจำปี 2568 

............................................................ 

 อาศัยอำนาจตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด ว่าด้วยกองทุนสวัสดิการบำนาญสมาชิก
อาวุโส พ.ศ.2568 และมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด ชุดที่ 59 ครั้งที่ 
7/2568  เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน พ.ศ.2568  กำหนดให้มีการจ่ายเงินสวัสดิการให้กับสมาชิกท่ีมีคุณสมบัติ ดังนี้ 

1. เป็นสมาชิกอาวุโสสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด 
2. ปฏิบัติหน้าที่สมาชิกตามข้อบังคับสหกรณ์ฯ 
3. ให้ความร่วมมือและหรือมีส่วนร่วมในกิจกรรมกับสหกรณ์ฯ 
4. ไม่เป็นปฏิปักษ์ต่อสหกรณ์ฯ และหรือไม่ฝ่าฝืนกฎหมาย ข้อบังคับ ระเบียบ มติ คำสั่งของสหกรณ์ฯ 

อยู่เนืองๆ 

 สมาชิกที่มีสิทธิได้รับเงินกองทุนสวัสดิการบำนาญสมาชิกอาวุโส ต้องเป็นสมาชิกสามัญสหกรณ์
ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด ทีม่ีอายุครบ 60 ปี ซ่ึงสมาชิกผู้มีสิทธิได้รับเงินสวัสดิการบำนาญสมาชิกอาวุโส ณ วันที่ 30  
มิถุนายน พ.ศ. 2568 จะได้รับเงินสวัสดิการโดยโอนเงินเข้าบัญชีธนาคารกรุงไทย หรือบัญชีเงินฝากออมทรัพย์สหกรณ์
(กรณีที่สมาชิกแจ้ง) ของสมาชิก ในวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ตามเกณฑ์ดังนี ้

 

 

 

 

 

 

 หากสมาชิกท่ีมีคุณสมบัติและมีสิทธิตามเกณฑ์ดังกล่าวข้างต้น ยังไม่ได้รับเงินกองทุนสวัสดิการบำนาญ
สมาชิกอาวุโสนี้  ให้ดำเนินการอุทธรณ์ต่อสหกรณ์ฯ ภายในวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2568   

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 ประกาศ   ณ  วันที่  26  เดือนมิถุนายน  พ.ศ. 2568 
 

                (ลงชื่อ)           
         (นายปริญญา  สุวรรณชีพ) 
                        ประธานกรรมการ 
              สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด 

 
 

- อายุการเป็นสมาชิก  3 - 5 ปี ได้รับสวัสดิการ 300.00 บาท 
- อายุการเป็นสมาชิก 6 - 10 ปี ได้รับสวัสดิการ 400.00 บาท 
- อายุการเป็นสมาชิก 11 - 15 ปี ได้รับสวัสดิการ 500.00 บาท 
- อายุการเป็นสมาชิก 16 - 19 ปี ได้รับสวัสดิการ 600.00 บาท 
- อายุการเป็นสมาชิก 20 - 30 ปี ได้รับสวัสดิการ 3,000.00 บาท 
- อายุการเป็นสมาชิก 31 - 40 ปี ได้รับสวัสดิการ 3,200.00 บาท 
- อายุการเป็นสมาชิก 41 - 50 ปี ได้รับสวัสดิการ 3,400.00 บาท 
- อายุการเป็นสมาชิก 50 ปีขึ้นไป ได้รับสวัสดิการ 3,600.00 บาท 


